RODZINNA DZIESIATKA

Organiser:

Date: 2023-02-18
Place Karpniki
Distance 10.5 km

Results for the split

Fundacja[JSzczyt za Szczytem

RODZINNA DZIESIATKA, OPEN

POS
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WINNRNNNNNNNRNRB B2 2 23 3 2 22
SOPIOUBRWNHOWOL®O®NOUDWNRO

RODZINNA DZIESIATKA, OPEN Kobiety

POS
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Name and surname

MOJEK MICHAL

MOJEK KAJTEK

KURKA ADAM

KURKA WIKTORIA
MAGIERA ALICJA
MAGIERA ZUZANNA
JURDZIAK KAROLINA
JURDZIAK JAGNA

KUREK WERONIKA
KUREK JUSTYNA
KOCZEWSKI JAN
FURMANOWSKA MAGDALENA
KOCZEWSKI PAWEL
BANASIAK JAKUB

KOSIK KACPER

BORON MAGDA

BIENKO AGNIESZKA
BIENKO RAFAL

KUBICKA POLA
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
SOBANSKI BARTEK
SOBANSKI FRANEK
DENDRA KACPER
DENDRA LIDIA
CZERNATOWICZ DOMINIK
OCHNIO EWA
WITKOWSKA TELIMENA
NOWAK MAGDA

STUDNIK AGU

STUDNIK WOJCIECH

Name and surname

KURKA WIKTORIA
MAGIERA ALICJA

MAGIERA ZUZANNA
JURDZIAK KAROLINA
JURDZIAK JAGNA

KUREK WERONIKA

KUREK JUSTYNA
FURMANOWSKA MAGDALENA
BORON MAGDA

No.

918A
918B
908A
908B
906A
9068
910A
9108
903B
903A
9158
915A
905A
9058
912B
912A
914B
914A
911B
911A
913A
913B
9098
909A
901B
901A
9048
904A
917A
9178

908B
906A
9068
910A
9108
903B
903A
915A
912A

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OPALENICKI KLUB BIEGACZA

DOBRA FORMA

DALEKA DROGA

TELIMENKI
HURAGAN LIGOTA

OPALENICKI KLUB BIEGACZA

Club

Club

INTELMGENTHE

B4SPGRT

ZaWODY SPORTOWE

City
KARPACZ

KROTOSZYN
WALBRZYCH

WROCLAW

OPALENICA
WARSZAWA
POZNAN
KIELCZOW
WAWRZENCZYCE
KLUCZBORK
POZNAN

PIEKARY SLASKIE
BOLESAWIEC

WARSZAWA
RUDA SLASKA

City
WALBRZYCH
WROCLAW
OPALENICA

WARSZAWA
KIELCZOW

AR

RUDAW

Zimowy

Festiwal Biegowy

NAT
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

NAT

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M40
M20
M40
K20
K30
K20
K40
K20
K20
K40
M20

M50
M20
M20
K40
K20
M40
K20
K40
M30
M20
M20
K40
M20
K40
K20
K40
K30
M20

K20
K30
K20
K40
K20
K20
K40

K40

Cat.

Cat.

3.5km

BASPORT

4.4km 4.5km

00:24:28 00:37:52 00:38:15
00:24:28 00:37:56 00:38:17
00:27:09 00:41:11 00:41:39
00:27:09 00:41:19 00:41:43
00:30:13 00:45:39 00:46:13
00:30:11 00:45:39 00:46:13
00:30:24 00:46:29 00:46:59
00:30:25 00:46:34 00:47:00
00:35:06 00:54:19 00:54:51
00:35:07 00:54:20 00:54:56
00:35:33 00:55:08 00:57:27
00:35:32 00:55:08 00:57:28
00:35:23 00:55:10 00:57:24
00:35:05 00:54:39 00:57:31
00:39:06 01:01:28 01:02:50
00:39:13 01:01:30 01:02:55
00:41:37 01:05:17 01:06:04
00:41:36 01:05:18 01:06:05
00:41:07 01:04:55 01:07:43
00:41:08 01:04:56 01:07:43
00:43:22 01:08:27 01:11:56
00:43:21 01:08:28 01:11:57
00:47:55 01:14:23 01:16:32
00:47:57 01:14:29 01:16:36
00:49:16 01:14:49 01:18:54
00:49:27 01:15:00 01:18:53
00:47:57 01:16:57 01:18:49
00:47:57 01:17:16 01:18:49
00:52:18 01:23:19 01:24:33
00:52:19 01:23:20 01:24:37

3.5km

4.4km 4.5km

00:27:09 00:41:19 00:41:43
00:30:13 00:45:39 00:46:13
00:30:11 00:45:39 00:46:13
00:30:24 00:46:29 00:46:59
00:30:25 00:46:34 00:47:00
00:35:06 00:54:19 00:54:51
00:35:07 00:54:20 00:54:56
00:35:32 00:55:08 00:57:28
00:39:13 01:01:30 01:02:55
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RODZINNA DZIESIATKA, OPEN Kobiety c.d.

POS
10
11
12
13
14
15
16
17

Name and surname
BIENKO AGNIESZKA
KUBICKA POLA
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
DENDRA LIDIA
OCHNIO EWA
NOWAK MAGDA
WITKOWSKA TELIMENA
STUDNIK AGU

RODZINNA DZIESIATKA, OPEN Mezczyzni

POS

0NV R WN

s e e
WN RO

Name and surname
MOJEK MICHAL
MOJEK KAJTEK
KURKA ADAM
KOCZEWSKI JAN
KOCZEWSKI PAWEL
BANASIAK JAKUB
KOSIK KACPER
BIENKO RAFAL
SOBANSKI BARTEK
SOBANSKI FRANEK
DENDRA KACPER
CZERNATOWICZ DOMINIK
STUDNIK WOJCIECH

RODZINNA DZIESIATKA, K20

POS

~No U A~ WN -

Name and surname
KURKA WIKTORIA
MAGIERA ZUZANNA
JURDZIAK JAGNA
KUREK WERONIKA
BIENKO AGNIESZKA
KUBICKA POLA
WITKOWSKA TELIMENA

RODZINNA DZIESIATKA, M20

POS
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Name and surname
MOJEK KAJTEK
KOCZEWSKI JAN
BANASIAK JAKUB
KOSIK KACPER
SOBANSKI FRANEK
DENDRA KACPER
CZERNATOWICZ DOMINIK
STUDNIK WOJCIECH

No.
914B
911B
911A
909A
901A
904A
904B
917A

No.
918A
918B
908A
915B
905A
905B
912B
914A
913A
913B
909B
901B
917B

908B
9068
9108
903B
9148
911B
9048

No.
918B
915B
905B
912B
913B
909B
901B
917B

DOBRA FORMA

DALEKA DROGA
TELIMENKI

HURAGAN LIGOTA

Club

Club

Club

Club

City

KLUCZBORK
PIEKARY SLASKIE
BOLESLAWIEC
WARSZAWA

RUDA SLASKA

City
KARPACZ

KROTOSZYN

POZNAN

WAWRZENCZYCE
POZNAN

City

City

NAT

POL
POL
POL
POL

POL

NAT
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL

NAT

POL

NAT

POL

POL

Cat.
K20
K20
K40
K40
K40
K40
K20
K30

Cat.
M40
M20
M40
M20
M50
M20
M20
M40
M30
M20
M20
M20
M20

Cat.
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

Cat.
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

3.5km 4.4km

00:41:37 01:05:17
00:41:07 01:04:55
00:41:08 01:04:56
00:47:57 01:14:29
00:49:27 01:15:00
00:47:57 01:17:16
00:47:57 01:16:57
00:52:18 01:23:19

3.5km 4.4km

00:24:28 00:37:52
00:24:28 00:37:56
00:27:09 00:41:11
00:35:33 00:55:08
00:35:23 00:55:10
00:35:05 00:54:39
00:39:06 01:01:28
00:41:36 01:05:18
00:43:22 01:08:27
00:43:21 01:08:28
00:47:55 01:14:23
00:49:16 01:14:49
00:52:19 01:23:20

3.5km 4.4km

00:27:09 00:41:19
00:30:11 00:45:39
00:30:25 00:46:34
00:35:06 00:54:19
00:41:37 01:05:17
00:41:07 01:04:55
00:47:57 01:16:57

3.5km 4.4km

00:24:28 00:37:56
00:35:33 00:55:08
00:35:05 00:54:39
00:39:06 01:01:28
00:43:21 01:08:28
00:47:55 01:14:23
00:49:16 01:14:49
00:52:19 01:23:20

http://b4sport.pl/

4.5km
01:06:04
01:07:43
01:07:43
01:16:36
01:18:53
01:18:49
01:18:49
01:24:33

4.5km
00:38:15
00:38:17
00:41:39
00:57:27
00:57:24
00:57:31
01:02:50
01:06:05
01:11:56
01:11:57
01:16:32
01:18:54
01:24:37

4.5km
00:41:43
00:46:13
00:47:00
00:54:51
01:06:04
01:07:43
01:18:49

4.5km
00:38:17
00:57:27
00:57:31
01:02:50
01:11:57
01:16:32
01:18:54
01:24:37
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RODZINNA DZIESIATKA, K30

1 MAGIERA ALICJA 906A WALBRZYCH POL K30 00:30:13 00:45:39 00:46:13
2 FURMANOWSKA MAGDALENA 915A WARSZAWA POL K30 00:35:32 00:55:08 00:57:28
3 STUDNIK AGU 917A HURAGAN LIGOTA RUDA SLASKA POL K30 00:52:18 01:23:19 01:24:33

RODZINNA DZIESIATKA, M30

1 SOBANSKI BARTEK 913A POZNAN POL M30 00:43:22 01:08:27 01:11:56

RODZINNA DZIESIATKA, K40

1 JURDZIAK KAROLINA 910A WROCLAW POL K40 00:30:24 00:46:29 00:46:59
2 KUREKJUSTYNA 903A OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL K40 00:35:07 00:54:20 00:54:56
3 BORON MAGDA 912A KIELCZOW POL K40 00:39:13 01:01:30 01:02:55
4 SYPKO-KUBICKA KATARZYNA 911A DOBRA FORMA KLUCZBORK POL K40 00:41:08 01:04:56 01:07:43
5 DENDRALIDIA 909A PIEKARY SLASKIE POL K40 00:47:57 01:14:29 01:16:36
6 OCHNIO EWA 901A DALEKA DROGA BOLEStAWIEC POL K40 00:49:27 01:15:00 01:18:53
7 NOWAK MAGDA 904A TELIMENKI WARSZAWA POL K40 00:47:57 01:17:16 01:18:49

RODZINNA DZIESIATKA, M40

1 MOJEK MICHAL 918A KARPACZ POL M40 00:24:28 00:37:52 00:38:15
2 KURKA ADAM 908A KROTOSZYN POL M40 00:27:09 00:41:11 00:41:39
3 BIENKO RAFAL 914A WAWRZENCZYCE POL M40 00:41:36 01:05:18 01:06:05

RODZINNA DZIESIATKA, M50

1 KOCZEWSKI PAWEL 905A POZNAN POL M50 00:35:23 00:55:10 00:57:24

RODZINNA DZIESIATKA, Rodzina

1 918 KAJTEK MOJEKMICHAL MOJEK 01:20:29.9001:20:29.35
2 908 ADAM KURKAWIKTORIA KURKA 01:24:52.8501:24:49.45
3 906 ALICJA MAGIERAZUZANNA MAGIERA 01:32:46.9001:32:46.65
4 910 JAGNA JURDZIAKKAROLINA JURDZIAK 01:39:35.6501:39:35.20
5 903 JUSTYNA KUREKWERONIKA KUREK 01:51:54.4501:51:49.55
6 905 PAWEL KOCZEWSKIJAKUB BANASIAK 01:59:36.8001:59:36.45
7 915 JAN KOCZEWSKIMAGDALENA FURMANOWSKA 01:59:36.7501:59:36.45

01:20:2'
01:24:5
01:32:41
01:39:3!
01:51:5
01:59:3
01:59:3
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RODZINNA DZIESIATKA, Rodzina, cd.

Place

8

9
10
11
12
13
14
15

912
914
911
913
901
909
904
917

Team

Classified participants
MAGDA BORONKACPER KOSIK
RAFAL BIENKOAGNIESZKA BIENKO
POLA KUBICKAKATARZYNA SYPKO-KUBICKA
BARTEK SOBANSKIFRANEK SOBANSKI
EWA OCHNIODOMINIK CZERNATOWICZ
LIDIA DENDRAKACPER DENDRA
MAGDA NOWAKTELIMENA WITKOWSKA
AGU STUDNIKWOJCIECH STUDNIK

02:11:45.9502:11:43.95
02:19:35.4002:19:33.05
02:22:45.3502:22:45.15
02:26:03.1502:26:02.90
02:30:18.0002:30:10.95
02:43:17.4502:42:36.45
02:44:50.9502:44:12.80
02:54:16.4502:54:16.40

Time

http://b4sport.pl/
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Team time
02:11:4!
02:19:3!
02:22:4!
02:26:0:
02:30:1
02:43:1
02:44:5(
02:54:11



